PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
LEI Nº 4.155, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2019.

Dispõe sobre a revisão do Plano Plurianual de Ações

Governamentais para o período de 2020/2021.

O povo do Município de Santa Luzia, por seus representantes votou, aprovou e eu

sanciono a seguinte Lei:

Art. 1 ° Esta lei institui a revisão do Plano Plurianual, para o período de 2020/2021,

em cumprimento ao disposto no § 1 º do art. 165 da Constituição Federal, estabelecendo, para

o período, os programas com seus respectivos objetivos, indicadores e montantes de recursos

a serem aplicados em despesas de duração continuada, na forma do Anexo IV.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Lúzia, f20 de dez~bro de 2019.
\ PREFEITO

\ ~ DELEGADO CHRISTIANO XAVIER
\ MAT. 32166

\
\

CHRISTIANO AUGUSTO
\

1ER FERREIRA

PREFEITO DE SANTA LUZIA
v

1 • · .,, · · ... ·e ;:-ta 1 .".:.1· ~ .j
r:,re;s;tur~ r"'ut\ · }ê.n v vV&T 1 ..... uL ::J

'='UBLC,\~ .. :: t!)j) Ll_)_g_
NOME. Carlª-.R.!JbLª-.Oa C DiaS-

1
. - Mat. ~tl67

'v:AíRICULA. ___

10
~ _

-S~TO-R"''·;)· J~,., --- ' - _,!_ r-(',~~Õ1.v - -=..--· --- ~ - ·-- .. - _ ..